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Tofta Nationella – ett evenemang inom Idrottens Ö

3-7 augusti 2005



Gotland - Idrottens Ö
Idrottens Ö är ett samarbete mellan den got-

ländska idrottsrörelsen, Gotlands Idrotts-

förbund och besöksnäringen på Gotland.

Genom Idrottens Ö erbjuder Destination

Gotland resor och boendepaket till förmånliga

priser i samband med olika idrottsevenemang,

läger eller idrottsmöten på Gotland.

På Gotland har vi bra idrottsanläggningar

och ett tacksamt klimat för utomhusaktiviteter.

Vi har exempelvis spelbara fotbollsplaner och

golfgreener från tidig vår till sen höst.

Ön erbjuder massor av kringaktiviteter att

göra i samband med ett idrottsevenemang.

Unika natur- och kulturupplevelser, världsarvs-

staden Visby, sol, bad och nöjen. Gotland är en

upplevelse oavsett vilken tid på året du besöker

ön. Ta med dig familjen och vännerna och upp-

lev Gotland tillsammans. De reser till samma

förmånliga priser som du som deltagare.

Av tradition är gotlänningarna erkänt duktiga

idrottsarrangörer med en stor gästfrihet och

omtanke om sina gäster. Mer information om

vilka evenemang som ingår i Idrottens Ö hittar

du på www.destinationgotland.se/idrottsresor.

Välkommen till Gotland.

Tofta bangolfklubb inbjuder till den traditionella
bangolfveckan där ni givetvis kombinerar ban-
golf med semester när Gotland är som vack-
rast.

Bangolfveckan börjar onsdag 3 augusti med maratontävlingen

Gotländsk sommarnatt som startar kl.19.00 och spelas över 6 varv.

Lördag spelas den individuella tävlingen över 2 varv.

Söndagen inleds med en av Sveriges största mixedtävlingar där seg-

rarna får inteckning i vandringspriset som är en mycket fin tavla

med Gotlandsmotiv. Priset instiftades redan 1982. Därefter avslutas

veckan med den stora finalen Tofta Racet där segraren får 3000 kr.

Efter denna vecka så kan vi mycket varm rekommendera er att

stanna kvar några dagar på vår underbara Ö och exempelvis besöka

Medeltidsveckan som inleds söndagen den 7/8.

Tänk på att det bara tar tre timmar att ta sig hit med de nya

snabbfärjorna. Längre fram i den här foldern hittar du hjälp att

boka båtbiljetter. Både du som tävlar och dina medresenärer

erbjuds rabatterade priser eftersom detta är ett Idrottens Ö-arran-

gemang.

Kom ihåg att Du hittar den senaste informationen om våra tävlingar
på www.toftabgk.com

Välkomna önskar Tofta Bangolfklubb

Välkommen till
Gotland & Tofta
Nationella



Tofta Nationella
Smågårde Tofta 3-7 augusti 2005

Välkommen till Tofta Nationella
Tofta BGK

Gotländsk sommarnatt Onsdagen den 3 augusti kl. 19.00. 6-varvs tävling.

Klassindelning Efter anmälan enl. HCP-system. Ingen ungdomsklass. 
Ludvika efter 3 och 5 varv.

Specialpriser Till bästa varv i varje klass

Träning Fri träning tävlingsdagen 09.00 - 18.30

Nationella tävlingar Lördagen den 6 augusti kl. 08.00. Nationell 2-varvs tävling.

Klassindelning Enl. Sv. Bangolfförbundets handikappsystem. 
Oldboys, oldgirls, herr- & damveteraner + samtliga undgomsklasser.
Klass 1    -2 - 6 Klass 2    7 - 13 Klass 3    14 - 26
Samt lagtävling för nominerade tvåmannalag. Ludvikasystemet tillämpas.

Domare Inger Harstäde

Mixedtävling Söndagen den 7 augusti kl. 08.00

Specialpris Vinnarna får en inteckning i vandringspris

Domare Thomas Haack

Tofta Racet Söndagen den 7 augusti. Tofta Racet spelas som en jagning (typ Solvalla).
De fem bästa oavsett klass från lördagens tävling samt fyra st. från ett 
kvalvarv på lördagskvällen, spelar tillsammans med titelförsvararen 
Jan-Olov Lindvall, Skellefteå BGK.

Priser 1:a pris    3.000:- 2:a pris    1.500:- 3:e pris 500:-
Skatt på ev. vinstpengar betalas av vinnaren

Träning Fri träning fredag 5 aug. kl. 09.00 - 20.00. Tävlingsdagarna kl. 07.00 - 07.45.

Anmälan Till Gotländsk sommarnatt och Mixedtävling senast 31 juli till:
Tofta BGK, Box 1280, 621 23 Visby eller på e-post: wedin@gotland.com
Till lördagens individuella tävling måste anmälan göras via HCP-online, 
senast onsdag 3 augusti.

Anmälnings- och startavgifter Betalas till klubbens Pg. 83 21 20-0.
Individuellt: ungdom 60:-, övriga 160:- och lag 80:-
Mixed: 100:- Sommarnatten: 150:-

Upplysningar Anders Wedin 0498-21 48 35, mob: 0708-57 19 61, wedin@gotland.com
Göran Skoghage 0704-24 85 79, Anläggningen 0498-26 56 62

Hemsida www.toftabgk.com



Boendeförslag
Vi kan ur vårt sortiment erbjuda fullt moderna
stugor, lägenheter, hotell och semesterbyar. 
För bokning och information kontakta oss på
telefon 0771-22 33 50 eller via mail: specialre-
sor@destinationgotland.se    

Ta med familjen och vännerna
Alla som deltar i arrangemang inom Idrottens Ö
reser till rabatterade idrottspriser. Tar du med
familjen och vännerna erbjuder vi även de
samma fina förmån. Bokning och information
får du på telefon 0771-22 33 50.

Idrottens Ö är ett samarbete mellan Gotlands Idrottsförbund och Destination Gotland
för att främja och utveckla idrotten och turismen på Gotland.

Resealternativ till Tofta Nationella
6-7 augusti 2005
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Tre timmar från fastlandet

Med våra nya stora snabbfärjor tar resan mellan Gotland

och fastlandet numera bara cirka tre timmar, oavsett om

du väljer att resa från Nynäshamn eller Oskarshamn.

Mer information om våra fartyg, turlista mm finner du på

vår hemsida: www.destinationgotland.se

Välkomna!

Resa och logi bokas vid Destination Gotland Idrottsresor, telefon 0771 - 22 33 50.


